Директору МБОУ «Акбулакская СОШ №3»

Трофименко Т.В.

 Родителя______________________________
                                                                                  (ФИО полностью)

                                                           Проживающей по адресу:

_____________________________________

 _____________________________________

 _____________________________________

Телефон :_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас зачислить мо____ сына (дочь) ______________________________,

                                                                                                                  (ФИО)

учащ___ся _________класса в оздоровительный лагерь с дневным

пребыванием на базе МБОУ «Акбулакская СОШ №3».

Дата _________ Подпись__________